
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
22 июня 2022 г.  г. Изобильный №                           1024 

 

 

 
О внесении изменений в административный регламент предоставления      
администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского края 
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 
участка или земельных участков на кадастровом плане территории»,     
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 08 июля 2019 г. № 1006 
 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 31 ча-

сти 1 статьи 21 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского 

края, подпунктом 31 пункта 3.2 части 3 Положения об администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного 

решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края 

от 17 ноября 2017 года № 46, постановлением администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края от 29 января 2019 г. № 79      

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения администрацией 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, органами адми-

нистрации Изобильненского городского округа Ставропольского края адми-

нистративных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях 

сокращения сроков осуществления муниципальной услуги, администрация 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления администрацией Изобильненского городского округа Став-

ропольского края муниципальной услуги «Утверждение схемы расположе-

ния земельного участка или земельных участков на кадастровом плане тер-

ритории», утвержденный постановлением администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 08 июля 2019 г. № 1006 (далее – 

Регламент): 

1.1. Абзац 2 пункта 2.4 Регламента изложить в новой редакции:  



2 

 

«Муниципальная услуга предоставляется в течение 10 рабочих дней со 

дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги и доку-

ментов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, указанных 

в подпункте 2.6.1 настоящего Административного регламента, в админи-

страции, либо со дня подачи заявления в МФЦ.» 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном 

портале органов местного самоуправления Изобильненского городского 

округа Ставропольского края www.izobadmin.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                            В.В.Форостянов 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.izobadmin.ru/

